
 

                                                                                                                                                                                                                  
 

 

                                                                                                                                                               10.07.2018 
            

ASSAN FOODS ZİYARET RAPORU 

 

     İlçemiz firmalarından Assan Foods, Kibar Holding tarafından, 1998 yılında daha yassı olan ve salça 

üretiminde kullanılan sanayi domatesinin en yoğun olarak yetiştirildiği Karacabey Ovası’nın yanında, 

Susurluk’ta en yeni teknolojilerle kuruldu. Sektöre ilk olarak domates işleme ve domates salçası üretimi ile 

başlayan firma; 2000 yılında ketçap, 2002 yılında mayonez ve sos üretimine başladı. Bugün Susurluk ve Ege 

Serbest Bölgesi’ndeki tesisleri, domates ve biber salçası, ketçap, mayonez ve çeşitli soslar olmak üzere 300 

üzerinde ürün üretmektedir. Susurluk’ta yer alan fabrika, Türkiye’de tek bir yerde en yüksek domates işleme 

kapasitesine sahip fabrikalardan biridir. 200 bin m2 açık alan üzerine kurulu tesis, 21bin 600 m2’lik üretim, 

depo, yönetim, hizmet binaları ve sosyal tesislerden oluşuyor. Günde 4 bin 500 ton taze domates işleyebilme 

kapasitesi, yine bir günde 2,5 milyon ürün üretilebilme kabiliyeti bulunuyor. Firmanın endüstriyel 

yatırımımı 50 milyon dolar üzerindedir. Ege Serbest Bölge’de bulunan Ege Assan tesisi ise, 4 bin 500 

m2’lik alanda yılda 24 bin ton domates salçası paketleme kapasitesine sahiptir. Firma kurulduğu günden beri 

70’den fazla ülkeye ürün gönderirken, halen 4 kıtada 30'dan fazla ülkeye ihracat gerçekleştiren bir firmadır. 

Ayrıca dünyanın birçok ülkesindeki çok uluslu şirketlere hammadde olarak salça, biber salçası ve biber suyu 

tedarik etmektedir. Firmanın ISO 9001:2008, BRC, IFS, TSE gibi sektörün önde gelen güvenlik ve kalite 

belgeleri mevcuttur. Firmanın 350-700 arası işçisi bulunmaktadır. 

      Firma ziyaretimizi Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet CENKER, İrfan AYYILDIZ ve Akreditasyon-Kalite 

Sistem Sorumlusu Merve ERGEN aracılığıyla gerçekleştirdik. Ziyaretimize ise firma İnsan Kaynakları 

Müdürü Selami TOSUN, Operasyon Müdürü Burak BİLGİN ve İdari İşler Sorumlusu Tolga AVİNÇ ev 

sahipliği yaptı. 

      Üye firmalarımızdan biri olmamasına rağmen gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizden çok memnun 

kaldıklarını dile getiren yetkililer, Susurluk Ticaret Odası gibi ticaretin nabzını tutan güçlü bir kurum 

tarafından ziyaret edilmekten dolayı mutlu olduklarını belirttiler.  

       Firmanın istek, talep ve şikayetlerini sorduğumuzda, daha sık bir araya gelmek, toplantılar düzenlemek,  

Susurluk ve Türkiye ekonomisini üst düzeye çekebilmek için sağlayabileceğimiz katkılar üzerine istişare 

yapmak istediklerini dile getirdiler. 
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Adres : Han Mah.Ş.Fikret Cad.No:6 Susurluk/BALIKESİR 

         Telefon : 0 266 - 8654672 – 0 541 8654672   Fax : 0 266 - 8654673 

        Web : www.susurlukto.org.tr    E-mail :  susurlukto@tobb.org.tr 

     

 

 

SUSURLUK 

TİCARET ODASI 

mailto:antakyatso@tobb.org.tr

